

Zadavatel: Městys Pozlovice
Se sídlem: Hlavní 51, 763 26 Pozlovice
Zastoupený: Ing. Pavel Coufalík, Ph.D., starosta
IČ: 00568708

2/O/2020119

VŠEM DODAVATELŮM

Ve Zlíně dne 25.02.2021

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2

Název veřejné zakázky: **Pozlovice – Stavební úpravy MK a chodník Řetechovská**
Ev. číslo veřejné zakázky: 2020119
Předmět veřejné zakázky: ☒ stavební práce ☐ dodávky ☐ služby
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
Profil zadavatele: <https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00568708>
Elektronický nástroj zadavatele: <https://www.kdv.cz/pozlovice-mci/>

Zadavateli byla doručena podle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek žádost o vysvětlení zadávací dokumentace.

Zadavatel v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek poskytuje všem dodavatelům toto vysvětlení k zadávacím podmínkám:

Dotaz č. 1:

Chtěli bychom Vás požádat o vysvětlení níže uvedených položek z výkazu výměr objekt SO 301.1 UN. Není nám jasné, ani po prostudování projektové dokumentace, která část kanalizace, by měla být zaslepena, případně jaká technologie má být použita na stávající dešťové kanalizaci. TZ hovoří o tom, že stávající betonový řád by měl zůstat i nadále v provozu a zároveň je zde protichůdně napsáno „Stávající potrubí dešťové kanalizace bude zafoukáno cementopopílkovou směsí. Stávající revizní šachty na dešťové kanalizaci budou zrušeny“ – Navíc chybí položky k bouraným šachtám. Prosíme o upřesnění navrhovaného technického řešení.

Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb			0,00			
59	936452115	Výplň potrubí cementopopílkovou suspenzí DN 300	m	521,00000		0,00	RTS 20/II	RTS 20/II
60	93001	Převod dešťových a splaškových OV po dobu výstavby těsnící vaky, potrubí PE d110, redukce d160, odbočky, čerpání	soubor	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv

Odpověď č. 1 :

Zadavatel poskytuje v rámci tohoto vysvětlení situaci "situace rušené kanalizace" je vyznačen úsek rušené části dešťové kanalizace (viz. legenda inž. sítí). Vyznačeno je pro přehlednost ještě obloučkem (modrá barva - viz situace). Tento úsek bude zafoukán viz. položka č. 59 vč. zrušení dvou rev. šachet (chybějící položka v rozpočtu), které v současné době slouží rovněž jako ul. vpusti. V současné době se v ul. Řetechovská nachází dva samostatné úseky kanalizace. Ruší se vyznačený úsek stáv. dešťové kanalizace a naopak zůstává stáv.

jednotná kanalizace, která odvádí odpadní vody ze stáv. zástavby ul. Řetěchovská. Obě tyto kanalizace jsou v situaci zakresleny a rovněž uvedeny v legendě stáv. inž. sítí. Tak to je to popsáno i v technické zprávě. V položce č. 59 byla chybně uvedena délka vyplňovaného potrubí – zadavatel v rámci tohoto vysvětlení poskytuje všem dodavatelům upravený soupis stavebních prací, dodávek a služeb, kde je v položce č. 59 opravena délka, a to na 66 m.

Dále v upraveném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb vzniká nová položka č.61 – vybourání stáv. kanalizačních šachet vč. odvozu na skládku kusy 2.

Položka č. 60 - zde bylo zamýšleno, že po dobu stavby budou odpadní vody (odváděné stáv. rušenou dešťovou kanalizací) po určitou dobu přepojeny buď to do stáv. jednotné kanalizace anebo přímo do vodoteče.

Dotaz č. 2:

Prosíme o vysvětlení užití následující položky z objektu VRN:

15	0003	Norná stěna	soubor	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv
----	------	-------------	--------	---------	--	------	---------	-------

Poznámka k položce:

Odpověď č. 2:

Položka č. 15 norná stěna se nebude naceňovat. Po přezkoumání je tato položka nadbytečná a byla z upraveného soupisu stavebních prací, dodávek a služeb odstraněna.

Dotaz č. 3:

Položka dokumentace pro provádění stavby je v objektu VRN uvedena 2x, prosíme o vysvětlení, k jakým oblastem se dokumentace váže, případně opravu výkazu výměr.

12	0002	Dokumentace pro provádění stavby	soubor	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv
22	0010	Dokumentace pro provedení stavby	soubor	1,00000		0,00	Vlastní	Indiv

Odpověď č. 3:

Položka č. 12 se vztahuje k objektu SO 201 – Lávka pro pěší

Položka č. 22 se vztahuje k objektu SO 202 – Stavební úprava mostu

Zadavatel rozhodl o změně termínu pro konec lhůty na podání nabídek, kterou provádí v rámci Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 ze dne 25.2.2021, a to do dne 5.3.2021 do 10:00 hodin. Uvedené změny jsou obsaženy v příloženém dokumentu Textová část Zadávací dokumentace_změna č. 2 ze dne 25.2.2021 a jsou také obsaženy ve Výzvě k podání nabídky_změna č. 2 ze dne 25.2.2021 a jsou pro dodavatele závazné.

Vysvětlení zadávací dokumentace včetně příloh bylo uveřejněno na profilu zadavatele dne 25.2.2021.

Příloha:

Textova cast zadavaci dokumentace_změna č. 2 ze dne 25.2.2021

Výzva k podání nabídky_změna č. 2 ze dne 25.2.2021

situace rušené kanalizace

VV_Pozlovice - stavební úpravy MK a chodník Řetechovská slp upr

Za zadavatele

v.z. MCI SERVIS s.r.o.
pověřen výkonem zadavat. činností